
                       ESKİŞEHİR ODUNPAZARI  TURU KONAKLAMALI 

Eskişehir, Odunpazarı, Bal Mumu Heykel Müzesi,  
Devrim Arabası,Porsuk Çayı Tekne Turu

Tüm sezon 

DBL/PP Single Extra Bed 06-12 Yaş 02-06 Yaş

Yarım Pansiyon * 325 ₺ 255₺ 175 ₺ 255₺

Gezilecek Yerler:

HAVACILIK MÜZESİ - HALLER GENÇLİK MERKEZİ - DEVRİM ARABASI - AŞK ADASI - 
PORSUK ÇAYI - KENTPARK - SAZOVA BİLİM VE KÜLTÜR PARKI - KALYON GEMİSİ - UZAY 
EVİ - SU ALTI DÜNYASI - MASAL ŞATOSU - KURŞUNLU KÜLLİYESİ VE CAMİİ - LÜLETAŞI 
MÜZESİ - CAM SANATLARI ATÖLYESİ - IŞIKLAR SOKAĞI - ATLIHAN EL SANATLARI 
ÇARŞISI - ŞELALE PARK

1 Gece 2 Gün 1 Gece Otel Konaklaması

ARAÇ KALKIŞ NOKTALARIMIZ

Araç Kalkış Noktaları

07.00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
07.30 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü
08.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
08.15 Kartal Köprüsü Altı
08.30 Çayırova Mc Donalds Önü
09.00 İzmit Halk Evi durak noktalarımızdan hareketle Eskişehir yolculuğumuza başlıyoruz.

1.GÜN : HAVACILIK MÜZESİ - HALLER GENÇLİK MERKEZİ - DEVRİM ARABASI - AŞK 
ADASI - PORSUK ÇAYI - KENTPARK - SAZOVA BİLİM VE KÜLTÜR PARKI - KALYON GEMİSİ
- UZAY EVİ - SU ALTI DÜNYASI - MASAL ŞATOSU

İstanbul  hareketli  başladığımız  turumuza  öğle  saatlerinde  Türkiye’nin  parlayan  yıldızı  gezilip
görülmeye  değer  illerinden  birisi  olan Eskişehir’e  ulaşıyoruz  gezimiz  Anadolu  Üniversitesinin
bünyesinde  bulunan Eskişehir  Havacılık  Parkı ile  başlıyor.  Anadolu  Üniversitesi  Yunus  emre
Yerleşkesinin  karşısında yer  alan Havacılık  Parkı  1998 yılından bu yana ziyarete  açıktır.  Burada
çeşitli  tip  ve  modellerde  sivil  ve  savaş  uçakları  görülebilme  fırsatı  yakalıyoruz.  Devamında
Eskişehir’in ilk yaş sebze meyve hali olan şimdiki ismi ile Haller Gençlik Merkezigeçiyoruz ve yeni
görüntüsü ile Londra’daki Covent Garden ve İstanbul’daki Çiçek Pasajını andırıyor burada fotoğraf
molası veriyor ve buradan Devrim Otomobilinin yapıldığı TÜLOMSAŞ fabrikasına geçiyoruz. Türkiye
Cumhuriyetinin  Türk  İşçisinin  Türk  Mühendislerinin  ve  Eskişehir’in  göz  bebeği Devrim
Otomobili halen çalışır durumda ve görmemizi bekliyor. Öğle Yemeğinde Eskişehir Mutfağına ait
Kırım Tatarlarının leziz böreği Çi börek tatma fırsatı buluyoruz. Öğle yemeğinden sonra Şehr-i Aşk
Adasına geçiyor  ve  şehrin  sevgi  ve  aşk  şehri  olduğunu simgelemek için  Porsuk  çayı  üzerinde
oluşturulan adayı görüyoruz devamında Eskişehir’in ikinci büyük parkı olan Kentpark‘a geçiyoruz
Eskişehir’de deniz yok mu diyorsunuz? Öyleyse yanılıyorsunuz, Türkiye’nin İlk yapay Plajının olduğu



Kentpark görülmeye değer arasındadır.   İlk günümüzün son durağı olan Sazova Bilim Kültür ve
Sanat Parkını görmeye gidiyoruz. Eskişehir’in en büyük parkı olan Sazova Bilim Sanat ve Kültür
Parkını geziyoruz. 400000 metrekare üzerine kurulmuş park alanı 25000 metrekarelik su sporları
göleti, Kalyon Gemisi,  Bilim Deney Merkezi  ve  Uzay  Evi,  Eti  Su Altı  Dünyası  ve  Masal
Şatosu gezilerimizi yaptıktan sonra akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Sabah serbest olarak alınacaktır (EKSTRA)
Öğle Yemeği : Seda çi börek (5 Parça Çi Börek, Domates Sosu, Çay, Ayran )(5 Adet Çibörek, sos,
turşu, içecek ve ya balaban köfte, salata, içecek ve ya mantı, turşu, sos, içecek ) (EKSTRA) 20 TL
Akşam Yemeği : Otelde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.
Konaklama : 3*&4* Bölge Otelleri 
Rota : İstanbul - Eskişehir (320 KM)

2.GÜN : KURŞUNLU KÜLLİYESİ VE CAMİİ - LÜLETAŞI MÜZESİ - CAM SANATLARI 
ATÖLYESİ - IŞIKLAR SOKAĞI - ATLIHAN EL SANATLARI ÇARŞISI - ŞELALE PARK

Sabah  otelimizde  alacağımız  kahvaltımızın  ardından  Eskişehir  programımızın  ikinci  gününde
Türklerin ilk yerleşim merkezi olan 800 yıllık tarihe sahip olan Odunpazarı bölgesi ile başlıyoruz ve
ilk olarak Müze kompleksine geçiyor ve çağdaş anlamda yapılmış cam eserlerin sergilendiği Çağdaş
Cam Sanatları Müzesine geçiyoruz ve bol bol fotoğraf çekiyor ve sanatsal veya tarihi objelerin
sergilenmesinden ziyade, Eskişehir’in geçmişinden bugüne, gelişiminde rol oynayan ve Eskişehir’e
özgü olan unsurların  dijital  ortamda kayıt  altına alındığı  yepyeni  bir  konseptle  tasarlanan Kent
Belleği Müzesini tarihi Odunpazarı Evlerinde geziyoruz. Müze kompleksinin alt katında bulanan
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen’in Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’ne bağışladığı, tarihi karakterler ile
yerli  ve  yabancı  192  ünlü  ismin  heykeli  yer  alan Yılmaz  Büyükerşen  Balmumu  Heykeller
Müzesini  geziyoruz.  Atatürk’ün  çeşitli  dönemlerinin  yanı  sıra,  Atatürk’ün  ailesini  de  yansıtan
heykellerin  bulunduğu  müzede;  yerli  ve  yabancı  devlet  adamlarının,  sanatçıların,  medya
mensuplarının  ve  sporcuların  canlı  hissi  veren  heykelleri  değişik  dekorlar  önünde  sergileniyor.
Yılmaz Büyükerşen Balmumu Heykeller Müzesi’nde Eskişehir’in ve Türkiye’nin tarihinden kesitlere
de  yer  veriliyor.  Daha  sonra  gezimize  Eskişehir  geleneksel  Türk  Sivil  Mimarisinin  örneklerini
görebileceğimiz  Odunpazarı  sokakları  ile  devam  ile  devam  ediyoruz. Kurşunlu  Cami  ve
Külliyesi’ni,  (Cami,  Medrese,  Kervansaray,  Sıbyan  Mektebi,  Şadırvan,  Lületaşı
Müzesi) ziyaret ediyoruz Burada sıcak Cam Atölyesinde cam yapımını görüyoruz daha sonra Açık
Alevde Cam yapımını görme fırsatı yakalıyoruz. Koruma altındaki evlerin arasında dolaşırken bol bol
fotoğraf çekiyoruz Işıklar ve Beyler Sokağını görüyor Atlıhan El Sanatları Çarşısına geçiyoruz
Lületaşının ustaların ellerinde nasıl şekillendiğini görme şansı buluyoruz. İkinci günün öğle yemeği
Eskişehir’in en favorisi olan Balaban Köftesini alıyoruz. Öğle yemeğinden sonra Tüm Eskişehir’i kuş
bakışı gören yapay şelalesi ile görenleri hayrete düşüren Eskişehir’in gözde mekânlarından birisi
olan Şelale  Parka  çıkıyoruz  ve  şehir  manzarası  izliyoruz.  Gezimizin  son  rotası  olarak  şehir
merkezine  geçiyor  ve  Eski  Belediye  Binasının  önünden  kalkan  yüzde  yüz  yerli
teknelerimiz Porsuk da kültürel bir Tekne Turu yapıyoruz ardından vereceğimiz serbest zamandan
sonra İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Başka bir organizasyonumuzda buluşmak üzere
siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği : Şelale Park Restaurant Balaban Köfte (EKSTRA)
Akşam Yemeği : Dönüş Yolculuğu esnasında tesiste alınacaktır (EKSTRA)
Konaklama : Bu gün dönüş günüdür. Konaklama yapılmayacaktır.
Rota :  Eskişehir - İstanbul (320 KM)

İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ

Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya 
değişiklik halinde koşulsuz yüzde 100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. 1, 2 veya 3 gece 
konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 10 TL'dir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda sigorta 
bedeli kişi başı 15 TL'dir. 

 1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları ; 



Acentenin  iflası  veya  herhangi  bir  nedenle  paket  tur  hizmetinin  verilememesini  kapsar.  Sağlık
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

- 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
- Otelde Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
- Otelde Açık Büfe ve ya Set Menü 1 Akşam Yemeği 
- Lüx Araçlarla Ulaşım
- Otobüs İçi Sıcak Soğuk İkramlar
- İlk Gün Araç İçerisinde Kahvaltı Paketi 
- Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- 1618 nolu Turizm Kanuna Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 
- Otelde Yapılan Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Belirtilenler Haricinde Alınan İçecekler
- Öğle Yemekleri
- Porsuk Çayı Tekne Turu

İKLİM

Eskişehir, İç Anadolu, Batı Karadeniz ve Akdeniz iklimlerinin etki alanı içinde olması nedeniyle, 
kendine özgü bir iklime sahiptir. Yıllık sıcaklık ortalaması, 10.9° dir. Aylık ortalamaya göre yılın en 
soğuk ayı, -2° ile ocak ayıdır. Burada, kara iklimi özelliğini gösteren en belirgin olay, aynı zamanda 
gece ile gündüz sıcaklığında 12° ile 29° arasında büyük ısı farklarının olmasıdır. Eskişehir’de 
yağışlar, kışın kar ve yağmur halinde görülür. Aralık ayından itibaren yağışlar daha çok kar 
şeklindedir. Nisan ayı sonundan itibaren havalar ısınmaya başlar. Kışlar sert geçmekte, yaz 
aylarında ise gündüzleri sıcak, geceleri serin bir iklim görülmektedir.

ÖNEMLİ BİLGİLER

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Turlarımızda her gün iki sıra
atlayacak  şekilde  yer  değişimi  olmaktadır.  Rehber  gerekli  gördüğü  takdirde,  tüm  programı
gerçekleştirmek  kaydı  ile  zamanlama  ve  program  akışı  konusunda  değişiklik  yapma  hakkına
sahiptir.  Programda belirtilen  oteller  standartları  ve  mevkileri  bakımından  aynı  olmak kaydı  ile
değiştirilebilir.  Turumuzda rehberlik,  ulaşım, konaklama ve çevre gezileri  paket programdır.  Ayrı
düşünülemez.  Yeterli  çoğunluk  sağlanamadığı  takdirde  tur  iptal  olur.  Böyle  bir  durumda
misafirlerimize 1(bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0–6 yaş çocuk indirimi iki
yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. 
T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart
uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez.

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza 
hırka v.b bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, her 
an yağmur yağabileceği için yağmurluk, yapacağınız alışverişler için sırt çantası ve tabi ki en 
önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı yanınıza almayı unutmayınız.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.



38 kişi ve üzeri Otokar Doruk  MercedesTravego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan
Tourliner-Cityliner

31 kişiye kadar lüks  Otokar SultanMaxi

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

18 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen  Crafter  araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biri önde biri
orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet
soğutucu dolap.

NEOPLAN TOURLINER & CITYLINER

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biri önde biri
orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet
soğutucu dolap.

MAN FORTUNA 

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvd oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR 

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvd oynatıcı

OTOKAR DORUK

38+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, SesSistemi, 15 Lcd Tv

OTOKAR SULTAN MAXİ

31+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi, 15 Lcd Tv

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN

27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN CRAFTER

15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucudolap, Sıcak su ünitesi


